
 
 Spr 843  /2017  

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2017 
Doplněk č. 7 s účinností od 1.7.2017 

 
 

I. 
 

Rozvrh práce pro rok 2017 se v části IV. Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o 

nezletilé: 

1) Doplňuje pod odstavcem, který začíná textem „Soudní tajemnice – Mgr. Pavla 

Churavá“ o tento odstavec: 

Vyšší soudní úřednice Martina Říhová a rejstříková vedoucí Jana Pavlíková budou soudním 

oddělením 9 P a Nc, 10 P a Nc, 11 P a Nc a 23 P a Nc  nápomocné při vyřizování agendy 

podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat. 

2) Mění v bodě 11., který nově zní: 

Pokud ve věcech, ve kterých bylo v soudním oddělení 33 P a Nc zahájeno řízení do 

31.10.2016 a v soudních odděleních 26 P a Nc a 27 P a Nc řízení zahájeno do 31.12.2016 a 

řízení bylo později pravomocně skončeno, vyvstane potřeba zahájení nového řízení, budou 

tyto věci přiděleny jako nový návrh dle obecných zásad pro přidělování věcí na tomto úseku. 

Pouze do soudních oddělení 9 P a Nc, 10 P a Nc, 11 P a Nc a 23 P a Nc  budou dle obecných 

zásad přidělovány věci podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat. 

 

II. 

Rozvrh práce pro rok 2017 se v části V. Úsek občanskoprávní – pozůstalosti, soudní úschovy a 

umoření listin v tabulce soudní oddělení doplňuje tak, že vyšší soudní úřednice Iveta 

Havranová je nápomocná dále při vyřizování věcí napadlých notáři Mgr. Recmanovi a vyšší 

soudní úřednice Kateřina Kubínová je nápomocná dále při vyřizování věcí napadlých notářce 

Mgr. Dombrovské. 

 

Okresní soud v Novém  Jičíně dne 19.6.2017 

   JUDr. Vít Veselý 

předseda okresního soudu  


